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Opis produktu

NIEZROWNANY MAGAZYN DANYCH

HDD Purple 1TB 3,5" 64MB

SATAII/5400rpm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gtebokos¢
Szerokos¢

Poziom hatasu
Interfejs dysku
Typ napedu

Bufor

Gwarancja
Wysokos¢

Waga

Format szerokosci dysku
Typ dysku
Pojemnos¢ dysku
Predkos$¢ obrotowa

Kolor (wyliczeniowy)

255,99 zt
208,12 zt
DHWDCWCT10PURO2
WD10PURZ
718037856780
147

101.6

2.1

SATA Il - 6 Gb/s
Wewnetrzny

64

36 mc.

26.1

0.45

3,5" (LFF)

HDD

1

5400 obr/min

Czarny

¢ Przeznaczone do systemdéw monitoringu HD i pracy ciagtej 24/7. Przystosowane do obcigzenia do 180 TB rocznie i
obstugujacel nawet 64 kamery, dyski WD Purple zostaty zoptymalizowane pod katem wykorzystania w systemach
monitoringu wizyjnego. Dyski WD Purple 8 TB, 10 TB, 12 TB,14 TB & 18TB o zwiekszonym wspotczynniku obcigzenia do
360 TB rocznie i nawet 16 kanatach Al, stworzone z myslg o obstudze funkcji gtebokiego uczenia i analizy w ramach
systeméw rejestracji NVR z technologia Al.

Wtasciwy dysk do odpowiedzialnych zadan

e Dyski WD Purple zostaty zaprojektowane z mysla o systemach monitoringu pracujacych bez przerwy i w wysokich

temperaturach.

Wydajnos¢, na ktérej mozesz polegac

¢ Opracowany przez lidera w branzy przechowywania danych dysk WD Purple gwarantuje wysoka jako$¢ odtwarzania
filméw wtedy, gdy jest to najbardziej potrzebne.
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Obraz z 64 kamer

e Dyski WD Purple sg zoptymalizowane pod katem obstugi nawet 64 kamer wideo. Umozliwia to tatwa modernizacje i
rozbudowe systemu zabezpieczen w przysztosci.

Bezproblemowa Integracja
* Korzystajac z szerokiego asortymentu czotowych w branzy obudéw i obstugiwanych zestawéw uktadéw scalonych,
mozesz mie¢ pewnos¢, ze opracowanie konfiguracji zgodnej z posiadanym rejestratorem NVR nie bedzie stanowito
problemu.
Mniej Znaczy Wiecej
* Niskie zuzycie energii jest koniecznoscig w systemach monitoringu, ktére wymagaja ciagtej pracy urzadzen i
odznaczajg sie podwyzszong temperaturg. Technologia IntelliSeek ogranicza szkodliwy wptyw zaktécen i drgan
pochodzacych z otoczenia.
Karta Przeznaczona Do Monitoringu
¢ Dysk WD Purple wspétpracuje zaréwno z rejestratorami DVR, jak i NVR, a ponadto jest zgodny ze sprzetem wielu
czotowych producentéw systemédw monitoringu i zabezpieczeh. Pomozemy znaleZ¢ idealny magazyn danych dla
Twojego systemu.

3-Letnia Ograniczona Gwarancja

* Kazdy dysk WD Purple jest objety 3-letnig ograniczong gwarancjg, wiec mozesz mie¢ pewnos¢, ze Twéj magazyn
danych Cie nie zawiedzie.
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